
Zarządzenie Nr 17/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 8 marca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 z późn.zm. ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r, o finansach publicznych (Dz.U.z 202lr poz. 305 ) oraz § 13 Uchwały Nr XVIII 
/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2021 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 406 464,39 zł zwiększa się o kwotę 
7 168,00 zł do kwoty 22 413 632,39 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 

20 349 461,99 zł zwiększa się o kwotę 7 168,00 zł do kwoty 20 356 629.99 zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 358 826,00 zł zwiększa się o kwotę 
7 168,00 zł do kwoty 6 365 994,00 zł. 

Określone dochody majątkowe wynoszą 2 057 002,40 zl zgodnie z załącznikiem m i . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 155 887,39 zł zwiększa się o kwotę 
7 168,00 zł, do kwoty 24 163 055,39 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 079 938,88 zł zwiększa się o kwotę 7 168,00 zł do kwoty 19 087 106,88 zł, w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 6 358 826,00 zł zwiększa się o kwotę 
7 168,00 zł do kwoty 6 365 994,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 5 075 948,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 8 marca 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 990 635,99 0,00 0,00 13 990 635,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 057 002,40 0,00 0,00 2 057 002,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 500 941,40 0,00 0,00 1 500 941,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 41 878,00 0,00 7 168,00 49 046,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 7 168,00 7 168,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 168,00 7 168,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 6 358 826,00 0,00 7 168,00 6 365 994,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 406 464,39 0,00 7 168,00 22 413 632,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 654 364,82 0,00 0,00 1 654 364,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W Ó / J T 

/ 
mgr DaTli/usz Szykuła 

> 
Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Adamów z dnia 8 marca 2021 
roku 

- Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Ozłał Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ozłał Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Ozłał Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziałem 
środków, o 

ktńrych mowa 
wart. 5 ust. t 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ozłał Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reafizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziałem 
środków, o 

ktńrych mowa 
wart. 5 ust. t 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

ktńrych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmiany 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie I zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 169 000,00 189000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie I zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie •10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzanie I zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 10000.00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

400 
Wytwarzanie I zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 189 000.00 189 000,00 189 000.00 0.00 189 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 169 000.00 189 000.00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 •10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 189 000.00 189 000.00 189 000.00 0,00 189 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 130 000.00 130 000.00 130 000.00 0,00 130 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie •10 000,00 -10000,00 -10 000.00 0,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 120 000.00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 93 699.00 93699,00 80 399,00 76 674,00 3 725,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -390.00 -390.00 0,00 0,00 0,00 0.00 •390,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
654 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 390.00 390.00 390,00 390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
654 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 93 699,00 93699.00 80 789.00 77 064.00 3 725.00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85401 świetlice szkolne 

przed zmianą 84 699,00 84 699,00 80 399.00 76 674,00 3 725,00 0.00 4 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 świetlice szkolne 
zmniejszenie •390.00 -390,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -390.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 świetlice szkolne 
zwiększenie 390.00 390,00 390,00 390.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85401 świetlice szkolne 

po zmianach 84 699.00 84 699.00 80 789,00 77 064.00 3 725,00 0,00 3 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 300.00 4 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 4 300,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie •390,00 -390.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -390.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 910,00 3 910.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 910.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego. 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nici) naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na progiamy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których inowa 
wart. S ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700.00 4 700,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4040 roczne zwiększenie 390.00 390.00 390.00 390,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 5 090,00 5 090.00 5 090.00 5 090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 17 788 061,39 12 712 112,88 11 578 444,21 7 516 358.00 4 062 086,21 290 600,00 525 568.00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 5 075 948,51 3 110 631,51 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •10 390,00 -10 390,00 -10 000,00 0,00 •10 000,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 390,00 10 390.00 10 390,00 390,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 17 788 061,39 12 712 112,88 11 578 834,21 7 516 748,00 4 062 086,21 290 600,00 525 178,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 5 075 948,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 41 878,00 41 878,00 41 878.00 41 878.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 7 168.00 7 168,00 7 168.00 6 603.00 565.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 49 046.00 49 046.00 49 046.00 48 481.00 565,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75056 Spis powszechny i inne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75056 Spis powszechny i inne 
zwiększenie 7 168.00 7 168,00 7 168.00 6 603,00 565,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 7 168.00 7 168,00 7 168.00 6 603.00 565,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 6 603.00 6 603.00 6 603.00 6 603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 603.00 6 603.00 6 603.00 6 603.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 565,00 565.00 565,00 0,00 565.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 565,00 565.00 565.00 0.00 565.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 358 826,00 6 358 826,00 247 658,00 219 100,00 28 558,00 0,00 6 111 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 7 168,00 7 168,00 7 168,00 6 603,00 565.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 365 994,00 6 365 994,00 254 826.00 225 703,00 29 123,00 0,00 6 111 168,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

S t r o n a 2 z 2 


